Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”

“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2015 года          № 703

Республика Коми, г. Воркута

Об утверждении плана приватизации объекта нежилого фонда - нежилого

встроенного помещения, расположенного по адресу: Республика Коми,

 г.Воркута, ул. Суворова, д. 30, корп. 1, пом. А-I, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа «Воркута»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

в целях исполнения Прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа «Воркута»

на 2015 год, утвержденного решением Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 23 декабря 2014 года № 645, Совет

муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Утвердить план приватизации объекта нежилого фонда - нежилого

встроенного помещения, расположенного по адресу: Республика Коми,  г. Воркута,

ул. Суворова, д. 30, корп. 1, пом. А-I (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Воркута» -

председатель Совета                                                                                        В.К. Сопов

Приложение

к решению Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»

от 28 апреля 2015 года № 703

ПЛАН  ПРИВАТИЗАЦИИ

ОБЪЕКТА НЕЖИЛОГО ФОНДА

1. Основные сведения

1.1.  Наименование объекта: помещение, назначение: нежилое помещение, этаж

цокольный, общая площадь 93,90 кв.м., адрес объекта: Республика Коми,

г.Воркута, ул.Суворова, д.30, корп.1, пом.А-I.

1.2.  Форма собственности:  муниципальная.

1.3.  Наименование продавца: Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута».

1.4.  Адрес продавца: Республика Коми, г.Воркута, пл.Центральная,7.

2. Сведения об объекте приватизации

2.1. Рыночная стоимость – согласно данным независимой экспертной оценке 1 444

897 (один миллион четыреста сорок четыре тысячи восемьсот девяносто семь)

рублей.

3. Дополнительные сведения

3.1. Год постройки: 1975г.

3.2.  Характеристика объекта по проекту:

- общая площадь: 93,90 м2,

- количество этажей: цокольный этаж.

3.3. Конструктивная характеристика:

- Стены – панельные;

- Перегородки – железобетонные.

4. Предложения по приватизации

4.1. Способ приватизации: продажа на аукционе с открытой формой подачи

предложений о цене.

4.2. Цена продажи: 1 444 897 (один миллион четыреста сорок четыре тысячи

восемьсот девяносто семь) рублей.

4.3. Форма платежа: единовременная.